

竞价一览表

货币单位：人民币

合同包	品目号	货物名称	品牌	产地	型号/规格/技术指标	数量	单价(元)	总价(元)
1	1	一般土建	国标	中国	国标	1	45734	45734
1	2	总价措施项目费	国标	中国	国标	1	1852	1852
1	3	单价措施项目费	国标	中国	国标	1	1376	1376
竞价总价（大写）			肆万捌仟玖佰陆拾贰元				小写：48962 元	



竞价人（全称并加盖公章）：福建新日建设工程有限公司

竞价人代表签字：廖新建 **廖新建**

货物说明一览表

(按竞价货物合同包下品目号类别分别填写)

合同包号		1	货物名称	一般土建	型号规格	国标	数量	1
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	
单项工程								
房屋建筑与装饰工程								
一般土建								
1	011605001001	平面块料拆除	(1) 保护性拆除原伸缩缝饰面花岗岩（厚50mm, W=300mm） (2) 地面切割	m2	14.760	34.57	510.25	
2	011605001002	平面块料拆除	(1) 人工保护性拆除屋面伸缩缝两边饰面花岗岩（W=600mm 以内） (2) 地面切割	m2	17.520	33.90	593.93	
3	011604001001	平面抹灰层拆除	(1) 人工保护性切割拆除屋面伸缩缝两边饰面黑钢砂地面面层 (2)（W=600mm 以内）	m2	41.520	20.39	846.59	
4	011604001002	平面抹灰层拆除	(1) 拆除 2.5mm 厚无溶剂型环氧砂浆自流平层（刮涂消泡 1 遍） (2) 拆除 0.5 厚无溶剂型环氧底涂（滚涂/刮涂两道） (3)（W=600mm 以内）	m2	41.520	20.39	846.59	
5	011607003001	屋面附着层拆除	(1) 人工拆除有筋细石混凝土	m2	59.040	19.70	1163.09	
6	011607003002	屋面附着层拆除	(1) 人工拆除保温层	m2	59.040	6.73	397.34	
7	011607003003	屋面附着层拆除	(1) 人工拆除原屋面防水层（W=600mm 以内）	m2	59.040	12.84	758.07	
8	011607003004	屋面附着层拆除	(1) 人工拆除原屋面 A08 混凝土找 0.5%坡垫层 (2)（W=600mm 以内）	m2	59.040	23.45	1384.49	

9	011102001001	石材楼地面	(1)利用未损坏花岗岩修复 (2)原伸缩缝饰面花岗石铺设(厚50mm, W=300mm) (3)30mm 厚 1:3 干硬性水泥砂浆结合层	m2	10.332	171.12	1768.01
10	011102001002	石材楼地面	(1)修复花岗岩面层 (2)原伸缩缝饰面花岗石铺设(厚50mm, W=300mm) (3)30mm 厚 1:3 干硬性水泥砂浆结合层 (4)拆除过程中石材会出现损坏,损坏率暂按30%	m2	4.428	285.87	1265.83
11	011102001003	石材楼地面	(1)利用未损坏花岗岩修复 (2)屋面伸缩缝两边饰面地面花岗石铺设(厚40mm)(W=600mm 以内) (3)40 厚 600*600 花岗岩(正、背面及四周	m2	10.332	116.69	1205.64
			满 (4)涂防污剂)稀水泥浆填缝 (5)30 厚 1:3 硬性水泥砂浆,表面撒水泥粉				
12	011102001004	石材楼地面	(1)修复花岗岩面层 (2)屋面伸缩缝两边饰面地面花岗石铺设(厚40mm)(W=600mm 以内) (3)40 厚 600*600 花岗岩(正、背面及四周满涂防污剂)稀水泥浆填缝 (4)30 厚 1:3 硬性水泥砂浆,表面撒水泥粉 (5)拆除过程中石材会出现损坏,损坏率暂按30%	m2	5.256	306.61	1611.54
13	010516002001	预埋铁件	(1)花岗岩两侧40*40*4 镀锌角钢收边	t	0.238	9682.35	2304.40
14	011101007001	金刚砂楼地面	(1)撒播 2mm 厚黑钢砂耐磨骨料(W=600mm 以内)	m2	41.520	27.27	1132.25

1	安全文明施工费	47110.00	3.58	1687.00
2	其他总价措施费	47110.00	0.35	165.00
合 计				1852.00

合同包号	1	货物名称	单价措施 项目费	型号规格	国标	数量	1
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金 额(元)	
						综合单价	合价
单项工程							
房屋建筑与装饰工程							
一般土建							
1	011703001001	垂直运输	(1)垂直运输 (2)石材搬运、搬运防 水层、搬运 碎石砂 土、搬运 水泥等 (3)垃圾搬运	项	1.000	1376.14	1376.14
合 计							1376.14

竞价人代表签字： 廖新建 廖新建

注：若本次采购货物中涉及的产品为政府采购强制采购节能产品，所投产品必须是最新一期节能产品政府采购清单中的产品，须将清单复印件附后，并标注所投产品在清单内的位置。